
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 19.03.20251.Platnost

Podhůří Železných hor o.p.s.

2.Název MAS

510

3.Registrační číslo MAS

Fiche 4 - Podnikání malých a středních podniků

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP

Podpora malého a středního podnikání

5.Název Fiche

50 %

6.Požadované procento dotace

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP

a) Zemědělské podnikání

b) Zpracování a uvádění na trh produktů

c) Lesnické podnikání

d) Nezemědělské podnikání

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
100 0008.Min.

900 0009.Max.

Preferenční kritéria

1.

Č.ř.

Finanční náročnost projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Body budou přiděleny na základě výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Změnou projektu nesmí dojít ke snížení přidělených 
bodů.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou do  500 000 Kč (včetně) 30

2. Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou v rozmezí 500 001 - 700 000 Kč (včetně) 10

3. Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou v rozmezí 700 001 - 900 000 Kč (včetně) 0

2.

Č.ř.

Dosud nepodpořený žadatel v rámci výzev MAS - operace 19.2.1. PRV 2014-2020

10.Znění preferenčního kritéria

Přidělené body vychází z počtu žádostí daného žadatele vybraných MAS k realizaci v rámci operace 19.2.1. v PRV, bez ohledu na fakt, zda k 
realizaci došlo/dochází, či ne. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů ze Seznamu vybraných a nevybraných žádostí, který je veřejně přístupný na webu MAS.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Dosud nepodpořený žadatel v rámci výzev MAS - operace 19.2.1.PRV 2014-2020 20

2. Jednou podpořený žadatel v rámci výzev MAS - operace 19.2.1. PRV 2014-2020 10

3. Dvakrát a více podpořený žadatel v rámci výzev MAS - operace 19.2.1. PRV 2014-2020 0

3.

Č.ř.

Délka realizace projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Kritérium zvýhodňuje projekty s kratší dobou realizace. 
 
Hodnotí se období od data podpisu Dohody do podání Žádosti o platbu na SZIF. Hodnocení se provádí dle údajů v Žádosti o dotaci. Kontrola 
probíhá dle data podpisu Dohody a dle data podání Žádosti o platbu na SZIF.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Realizace projektu do 12 měsíců 10

2. Realizace projektu nad 12 měsíců 0

4.

Č.ř.

Velikost žadatele

10.Znění preferenčního kritéria

Velikost žadatele dle počtu zaměstnanců. Zaměstnancem se rozumí osoba zaměstnaná na hlavní pracovní poměr.   
 

11.Popis preferenčního kritéria



 Strana 2 z 2

Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci a dle doloženého výpisu zaměstnanců, který 
zaměstnavatel eviduje pro Českou správu sociálního zabezpečení.

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Podnik/žadatel má 1 až 9 zaměstnanců 20

2. Podnik/žadatel má 10 až 49 zaměstnanců 10

3. Podnik/žadatel má 50 a více zaměstnanců nebo žadatel nedoložil přílohu dle popisu preferenčního kritéria 0

5.

Č.ř.

Sídlo žadatele a místo realizace projektu je v území MAS

10.Znění preferenčního kritéria

Adresa sídla žadatele (místa trvalého pobytu u fyzické osoby) a místo realizace projektu se nacházejí v území MAS. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů v Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Adresa sídla žadatele (místa trvalého pobytu u fyzické osoby) a místo realizace projektu se nachází v území 
MAS. 10

2. Adresa sídla žadatele (místa trvalého pobytu u fyzické osoby) se nenachází v území MAS. 0

6.

Č.ř.

Podpora partnerství a spolupráce

10.Znění preferenčního kritéria

Partnerstvím se rozumí spolupráce žadatele/ příjemce a min. dalšího 1 subjektu z řad mateřské nebo základní nebo střední školy, obce a NNO které 
se nacházejí či působí na území MAS Podhůří Železných hor. Rozsah spolupráce musí být jasně definován (žadatel doloží přílohu - doporučený 
vzor bude součástí podkladů zveřejněných s výzvou). Důraz při hodnocení bude kladen především na konkrétní naplnění ze strany žadatele, kdy 
toto plnění nesmí být nijak zpoplatněno. Vhodné aktivity naplnění partnerství jsou např. exkurze, výstavy, přednášky, prohlídky apod. Spolupráce se 
musí vázat na období od podání Žádosti o dotaci na MAS do podání Žádosti o proplacení na MAS. Hodnocení se provádí na základě údajů, které 
žadatel uvedl do Žádosti o dotaci a v jejích přílohách. Požaduje-li žadatel bodové zvýhodnění za toto preferenční kritérium, zaváže se k partnerství v 
Žádosti o dotaci a v samostatné příloze plánovanou součinnost doloží. Kontrola se provádí ze Žádosti o dotaci a z dokumentů, na které se 
partnerství odkazuje a z příloh Žádosti o platbu, např. formou partnerské smlouvy, prezenční listiny, fotodokumentace a zápisy dokládající, že aktivity 
v rámci partnerství proběhly v rozsahu uvedeném v Žádosti o dotaci a jejích přílohách.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Je uvedeno konkrétní zapojení partnera a zároveň žadatel k Žádosti o dotaci doložil nepovinnou přílohu 
projektu. 10

2. Není uvedeno konkrétní zapojení partnera a zároveň žadatel nedoložil nepovinnou přílohu projektu. 0

6018.Minimální počet bodů


